
Kúpni smlouva
Smlouva o dodávce služby

" Číslo smlouvy 4-353/2017/intv

" Cis1o smlouvy 4-3u/2017/1ntv

prodávající (poskytovabl) :

Obchodní Mna. INTV 8fXj/. s r.o.
Sicho janaMmqm 252/6 pSC 120 00 Město pmho 2 j%naj/c' j&FD$10V smŤEcKÝ, Bpokcnouj
1¢ 40766063 DC CZ40766063 Osoba opEávňéná

Bankovní spopní. µnän/m o srnbwé inq. Potr Kokoš
¢/5$0 Ú¢tu Kontaktnl osoba' Petr Kokď
OR ZápUna uMěmkého soudu v Pme (odd/l C, vložkm 7632) TcL,Fax

e-mad.

Kupujkí (objednatol) :
Cbečxxmíkajkj fyzická osct» [3epodníkajkí právnická osoba ŇzEká csoba Ckdnikajki právncká osoba

F&ktur&čnj adreu:
Název KRAJSKÉ ŔEDKELSTV POUCIE K+LOVÉHRADECKÉHO KRAJE
Sídlo. Ulňchovo Mm. 81W4 PSČ. 501 01 Obec H17kš0c Klů/ové jedna//c/ Ing. ©or
lČ. 75151545 DIČ CZ75151545 Osoba oprávněná

Bankovní spopni Mnán/m o smlou,é Ing. IgorWnka
Č/slb účtu Koňt8ktM osoba: $po'r Beňm

OR Te/:iFax

e-mal p/d /ak/uma'

Adresa odbOru dutbý'
Admsa Použ/t/ v Mmcl kh knýo PS¢ Okres Te/"Mobd
Up/'esnen/ Pm "Odbor /nformHn/ch a komun/kaCnkh technokWr Končaktnl osoba
GPS' e-mad.

Předmět kupní smlouvy - zařízení:
Moclel - Z8tlZ0ň/ pt/s/ušenstvt, SW Cena bez DPH Cena s DPH" Výrobní č/sfo mocfemu 2 MAC

TooW8yTM Consumer modem viem- 8oůpr. 8 256,00 kč g 989,76 KC VYmbnl C/s/o výs//ače
Stokn so 3kb Ntonů 1 800,00 Kč 2 178,00 KČ SAl

Aktiva¢n/ kód'
Os/atn/ výmbnl C/sLa

Celková cena kw 10 056,00 Kč 12 167,76 KC Věh¶ňá statcká ip
Způsob ptatby ťaktur'a
Poznámka Kupnl cena za//zen/ (s DPH) 12 167, 76 KC bude uhrazena kupuj/c/m na UCel pfodávaj/c/ho po pbdánl zaŕ/zen/ " Zákonem s/anowná s&zbä DPH v daném období
Návod k obsluze sate/än/ho modemu víaSat, proh/äšen/ o shodě v souladu s ustanoven/m/ Naň'z8ň/ vlády č 426'2000 Sb k cftspo»ci na http //Wyvw mtv cL/mvody-a-/nsta¢ce/
McUem Consumer umo2ňup pouZ/t /ych/o$t 276 Mbps

Předmět smlouvy - dužba elektronických komunikaci: BUSINESS 100

Účmnosf sm/oůvY od dne zvmnen/ v Req/stľu smluv Trvánl smloůvY na dObu urč/tou -jeden nok od Of. 10. ?017
Začátek po$kYtov&n/ $/ůZbY od dm akt1v&cě s/užĺ7y Způsob p/atby po'tpm 8 pmbou m zákhdó odobmné

Cena bez DPH Cena $ dph" specmk= s/uZbY pl7uup k lnmnetu - TooWoylu inTemet 8usne$s ¶00
Plktip k inlem«u v K¢/m6s 4 'coqoo KC 5 324,00 KČ RychlostMPoM na max. 30/6 Mbps Rychhosť phMl pit) nešämvaM kamly na

p1Mba za akNaci v KC 7®100 Kč u7foo Kč sd/kném kanálu pmtokokch HTTP, FTP, UDP
Dqp/ňkové siužby - zpoMatněné pouzo na zák/aa aktivace u s/uZbyjé zabezpečena nepMmá technická podpora pm%émm (spoHnost SKYLOGIC) a

technEká pocfpcim distňbulora s/uZby (dohkdo% pracoviště 1NTV +420 236 040 292 24'7ň65 Cena2 voFe/né statické IP 0,0'0 Kč 0,00 KČ ,oWn/dk taMů poskytôv8te/ů SEK).Dostupnost sktžbyje 99,5% noční doby za p/bdpokkdu, Ze

íntenMa srážek nepľevýši 12 mmihod Pň vyšší tnKnzdě srážek múze ďo//t ke sníženi pNnoswé
Bez nočního provuzu om KČ 0,00 KČ fjChk)Stl

Pňfp/atek za navýšení garance C/C/R Doporu&ný Ms/¢n/ objem dat (Vméslc · Vdwntoad "
vupk)ad).NeWuZ#á data se do da/š/ho účtovacího obdobl 100 GB

C/CIR 128 kbp81128 kbp8 - zdarma 0,OQKC 0,00 KČ "p/bváďé//

CIR - Commtted Inf Rafe - garant. p/bn. rychl. - vMp 51'2 kbj38 512 kbp8 NPT - mgamtovaná maxímá/n/ tychbst pňpojen/ po vyčerpám 256 256
dost. mn. volných dat z dopotUč. měs. ob/. měs/Cn/ho objomu dat (down/up) kbps

lnswlace [J INTV na klič [3/kstni lnstMace PLi m/tzaci výstavby "na k//C" a v případě vMáknostim/sta insta/ae od sIdka spokCnosti většlják
100 km. bude ú¢továno 7ůlbmetmvné" ve výsl 8,50 Kč (cena bez DPH) za každý /c<1€h7 km nad tutoCena bě2 DPH Cena $ DPH" hmnici (po¢/táno obousměrně). Pm výpočet vzdáknosh se používá ptánovánl trasy Praha - m/sto

jednoQzová platba 0,00 KČ 0,00 KČ ínstdam na www. mapy cz
jiná u,Mnän/ PA naVýšen/ měs/čn/ho kunu CZK/EUR o ¶096 ne2pMný kun v den w8vNn. $mbuwNpogcWome/ upgavkt cenu oprrx»nto ngvýšen/poskytov8né služby odpňSt/ho
rMs/ce a uptavit ceník. který je on-line k d/spozw na webových sťQnkách $~nosů. Smluvní vztah múZe být ukončen Mnomannou výpovědi ze stmny bez udání důvoc1u s 2 m6s/Cn/
výpovědní lhůtou která začíná bé28t od prvního dne kapndá/h/ho Ms/ce náskx1u//c/ho po dowcenl výpowdí poshytovateh.

OoMnate/ soUh/ä$/ se zas//än/m fáktur pmsltednctv/m eHMmncké komumkace (odes//án/ na e-maúovou adresu objedna/eb "e-mad pm mktumcn
13= One

Ob/tx1ňate/ byipocfhe § 11 zákona C 10U2000Sb o ochrane osobních údajů in/onnován o (om. že ,mho osQbňl údaje v rozsahu uvedeMm v této smtouvé budou zpracovány EZkno Qne
/x'skYtovatelem pouze pm úce/ý %to sm/ouvý

Cht)pdnaľe/ souhCs s uveden/m svYch osobních úďä/ů v databáz/ch dlužníků (v pQ/padé, Ze bý neplati| lädné včas cenu za Kx)$kµvané s1u2tý lZkno EN

Ob/ednate/ Ude/u/e souhlas se zpmcoväním osobních úda/ů pro marketinqové úče/ý [Jano One

Oblgdn3te/ ucfě/u/e souhlas s awomahckÝm pmd/oužen/m smk'UvYpo skonCenl m/nimá/n/ho závazku 13ano One

Obpdnatel udě/up souhks s aktN&c/ dopdňkových aktivně nepoptávaných) služeb (pňděiien/ dat navíc formou Volume boostee, nekikace sLužby ) CIne
Smlouvu $oofu 80 $vými všeobecnÝmi DodmLnk&m/ l na druhé umně ) veškW oC/s/ovan6 Dň'jbhv bvlv DŇčtěnv a na důkaz DoNrzonv vihmomčnfmľ oodckv

V V U r" " "r"

Za prOdäv8//C/hO (poskyfovateb) ." l
datum 21. un 2017
podpis .'

atel společnosti
1NTV ;tj' . s: ř.cj.

0

jana 25,. r' , i:í':' C'.:' =:: 2
l T
' ' " ' " ť"" ' : " { t · · ' '·' :- ' - Ip Ĺ C

r

:'1 ";ř ' " ^ f S ' · , · l

. . .

Za kupu//c/ho (objednatek)
m 21. uň 2017
p's

v' l' jednatĹd ,..";,
9)

,,ý;-." r,,g'



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Obehodni společnost INTV, spol. s r.o. vydává dle ustanovení § 1746 a násl. zákona C. 89/2012 Sb., cbčanského zákoniku (dále
jen občanský zákoník) tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jako VOP):
2. SMLUVNÍSTRANY
2.1. INTV, spoL s r,o., se sídlem jana Masaryka 252/6. 120 00 Praha 2, lČ 40766063, DlČ40766063, zapsána v obchodním
rejstříku MS v Praze, oddíl C vložka 7632.
Bankovní spojení: ČSOB, Na ponči 24. 110 OD Praha 1, čislo ůČlij: 576685663/0300
dále m poskytovatel
2.2. Objednatelem je fyzická nebo právnická osoba, které INTV, spol, s lo. poskytuýe služby elektronických komunikaci na základě
uzavřené smlouvy podle těchto všeobecných obehodnich podmínek.
dále jen objednatel.
3. DEF1NICE POJMŮ
3.1. VOP vymezuji podmínky obchodné závazkového vztahu mezi poskytovatelem a objednatelem. V sodadu s nimi poskytovalel
poskytuje, resp. poskytne objednateli (na základě uzavřené smlouvy) služby elekhonických komunikaci. Uzavienim smlouvy
cbjednalel potvrzuje. že se seznámil a souhU se zněním VOP. a Ze se těmito VOP řidl obchodní závazkový vztah mezi
pQskytovafe|em a zákazníkem, pokud smlouva nestanoví jinak.
3.2. Službami elektronických komunikaci (dále jen služby), které jsou předmětem plněni poskytovatele, se tozumi:
přenos hlasu a dat prostřednictvím připojeni k internetu a globálnich satelitních terminálů Inmarsat, Thuraya, Iridium, televízni a
radiové vysíláni (PlayOut a UpLink). profesionálni příjem televizního a radiového vysíláni. vysíláni a příjem streamovaného videa,
housing videoserverů a dalších televizních zaiizeni, služby salelitnich spojů (SCPC, případně dSCPC) prostřednictvím stanic
VSÁT (bodbod/bod-multibod/MESH), služby satelitních spojů prostřednictvím satelitních lerminälů na sdíleném pásmu pro mobilní
a stacionámi prostředky, zřizováni přístupových bodů k internetu. kompletní tdekomunikačni služby typu Land, Maritime. Aero,
Telekonference a služby Tracking.
Plesná specifikace jednotlivých druhú služeb bude uvedena v uzavřené smlouvé.
3.3. SluZbou se rozumí služba poskytovaná poskytovatelem objednateli na základě smlouvy uzavřené mezi poskytovatelem a
objednalelem v souladu s VOP.
3.4. Smlouva je dokument nebo soubor ®kumenlů definujici smlwni vztahy uzavřené mezi poskytovalelem a objednatelem v
sodadu s těmito VOP.
3.5. Zařízením se rozumí hardware s piislušným software. podle druhu poskytované služby, buď ve vlastnictví objednatele
nabytém na základě kupní smlouvy uzavřené s posky1ovatdem služeb, nebo pronajaté od poskytovatele služby v rámci
poskytováni jednotlivých druhů služeb. Poskytovatel si vyhrazuje právo na změny v konstrukci a Nam. které neovlivni zásadním
zpŮsobem vzhled a určeni zařizeni. aniž by tímto byla dotčena účinnost smluvniho vztahu.
3,6. Dohledové centrum posky1ovatele (Help Desk) - služba Help Desk na straně poskytovatele je určena k nepřetržitému
poskytováni podpory oprávněným zásmpcům objednatele zejména v oblasti nahlašováni závad a řešení konkrétních provozních
udábsti. Pľovozni doba služby HelpOesk je 24 hodin/365 dni. vzájemná komunikace probíhá výhradně v českém jazyce.
4. MÍSTO A DOBA PLNĚNI
4.1. Mišto a doba plněni bude na základě požadavků objednatele uvedena v uzavřené smlouvě mezi objednatelem a
poskytovatelem.
5. CENA POSKYTOVANÝCH SLUZEB
5.1. Cena za slúby poskytované v rozsahu podle článku 3.2. těchto VOP bude pro účel uzavíraných smluv sjednána dohodou
smluvních stran v soďadu s ustanovenim § 2 zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách. ve znění pozdějších předpisů a bude vycházet
z platného ceníku poskytovatele (www.intv.cz). Aktuální informace o všech platných cenách služeb může objednatel získat
dotazem u poskytovatele. či na lnlemetových stránkách poskytovatele www.intv.cz.
6, PLATEBNĹA FAKTURAČNÍ PODMÍNKY
6,1. Poskytovatel bude za poskytované služby na základě uzavřených smluv fakturovat objednateli sjednanou měsíční cenu zpětně
s lim, že za datum zdanitelného plněni se považuje poslední den v měsíci, za který se fakturuje.
6,2. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle § 28 a násl. zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty. ve znění
pozdějších p/edpisú, občanského zákoníku (např. § 435) a číslo smlouvy. U prvního daňového dokladu za nově zřízené $1úby
musí být přiložen předávací protokol o zahájeni poskytováni služby. Potvrzený pi'edávaci ptotokol o zřízeni sluZby (její změně)
pověřenými osobami objednatele a poskylovate|e je podmÍnkou pro zahájení plněni služby a její následnou fakturaci. Daňový
doklad bude doručen na elektronickoU adresu objednalele pro doručováni a fakturaci uvedencu ve smlouvě. Smluvni strany se
dohodly, že daňové doklady budou doručeny objednateli údy nejpozději do 15. dne v měsíci následujicim po měsíci, za který se
fakturuje. (V případě gkjbálnich služeb je termín dotuCeni daňového dokladu objednateli závislý na doručeni pcdkladú zahraničních
Qperálclrů).
6.3. Splatnost daňových dokladů sjednávají smluvní strany na 14 kalendářňich dnů ode dne jejich doručeni objednateli, Daňový
doklad se považuje za uhrazený okamžikem připsáni fakturované částky z Účtu objednatele ve ptospěch Účtu poskytovatele. V
případě. že faktutovaná částka za posky1ndou slůbu nebude v daném terminu objednatelem uhrazena, bude objednaleli zaslána

upomínka na e-mail určený objednatelem s příznakem poZadavku potvrzeni o přečlení. Při neuhrazeni Ĺakturované částky za
poskymutou službu ani v náhradním terminu určeném poskytovatelem v zaslané ijpomince. bude poskytováni služeb zastaveno a
poskytovatel může od smlouvy odstoupits okamžitou platnosti a nelze uplatnit bod 10.2. těchto VOP.
6,4, V případě, že daňový doklad nebude obsahovat näežilosli uvedené v bodě 6.2. těchto VOP, nebo bude obsahovat nesprávné
cenové Úda;e, je objednatel oprávněn jej poskytováeli vrátit ve sjednané lhůtě splatnosti. Objednatel vyznačí ve vráceném
daňovém dokladu důvod jeho vráceni. NOvá lhůta splatnosti daňového dokladu běží ode dne domčení opraveného daňového
dokladu objednateli.
7. PRÁVA A POV1NNOSTI POSKYTOVATELE
7.1. Poskytovatel je povinen zajistit ptc-nájem satelitních pásem na odpovidajicich salelitnich transpondérech. Poskylovatel se
zavazuje k poskytováni služeb v soU|adu se smbuvou po celou Cobu {rváni kontraktu.
7.2. Poskytovald je povinen posky1ovat služby nepřetržité sminimálni dosľupnoslí 99,5 % doby ročně, není-li ve smlowě
stanoveno jinak.
7.3. Poskytova(el bude ve prospěch objednatele poskytovat (24 hodin/365 dni) pracwiště HefpDesk (vzájemná komunikace bude
probíhat výhradně v českém jazyce) pro omamováni výpadků poskytovaných služeb, okamžité řešeni poruch a hlášení požadavků
objednatele na seřvism zásahy či součinnost s poskytovatelem služby na stanovených telefonnich a faxových číslech, která budou
uvedena ve smkjuvě.
7.4, Poskytovatel bude provádět nepřetržitý dohled (cozumi se 24 h®in/365 dni) nad dostupnosli a kvalitou poskytovaných služeb
s oznarmvaci povinnosti směrem k objednateli 2ä Účelem prevence závad a poruch včetně jejich případného odstraněni ještě před
jeých nahlášením oprávněnými osobami objednatele. Pii zajišťováni služeb je poskytovatel povir,en poskytnout technickou pomoc.
Technickou pomoci se tozumi poskytnuti infomaci o aktuálním stavu satelitní linky dle kóntrolniho přijmu na vlastních zařízeních a
na zařízeních dodaných za tímto Účelem objednatelem. Na vyžádáni provede operátor konwolu IP kcmekúvity mezi zařízením
uživatele a síti poskytovatele. Poskytovatel je povinen při nahlášeni poruchy zahájit ptáče (7ä jejím odstraněni neprodleně.
7.5. PQsky10vate| se zavazuje písemně infcxmovat objednatele o všech okdnostech znemoZřiujicích poskytováni služeb dle
smlouvy, pokud jsou mu tyto skutečnosÚ známy předem tak, aby mohla být ze střäRy otýednalele pňjala nutná opatí'eRi. To se týká
zejména přerušeni provozu z důvodu nutné správy síťové infrastruktury, přerušeni dodávky energie, havárie, rekcnstrukce objektů
a inženýrských sili či proslor. ve kterých jsou služby poskytovány.
7.6. Poskytovatel je oprávněn ke splněni svých závazků použival třetí osoby jako subdodavatele.
7.7, Poskytovatel nenese zodpovědnost za přerušeni poskytováni služeb objednateli dle smlouvy v případě zásahu třetích osob či
vyšší moci (zejména povodeň, požár, vítr, válka, zemětřesení apod.) nebo v případě poruchy na zařízeni třetích dodavatelů
(zejména rozsáhlý a dbuhodobý výpadek dodávky elekúiny, lelekomunikačniho spojeni atd.), pokud těmto skutečnQstem
pfokazatelně nebylo možno zabránit nebo nebyly 2pÚsobec]y nedbalosti poskytovatele a nebo byly zpŮsobeny neodvraŮlelnw
udäosti. nemajici původ v provozu služby.
7.8. O zřízeni a zahájeni poskytováni služby dle přislušné smlouvy poskylovatel vyhotoví ve 2 (dvou) výliscích písemný protokol o
zřízeni služby s jejím popisem, který za objednatele podepíše kontaktní osoba uvedená ve smk:uvé. Dále ve dvou výtiscích
vyhotoví předávací pmtokol zařízeni, kterým jej objednatel převezme do své správy.
7.9. V případě, že pcskytovateli bude nahlášena porucha. která ze suany poskylovatele nebude jako porucha potvrzena. nebude
objednatel povinen poskytovateli uhradit náklady spojené s činnosti posky1ovatele s tím souvisejicich.
7.10. Pro speciňcké sluZby televizního a radiového vysíláni a příjmu budou další povinnosti poskytova:ele uvedeny v jednotlivých
ustanoveních smlcuvy.
8. PRÁVA A POVlNNOSTI OBJEDNATELE
8.1. Objednatel se zavazuje. že s pronajatým 2äřizenim budou manipubval pouze osoby k tomulo Účelu proškokné. Dále se
objednatel zavazuje, Ze zařízeni budcu provozována v prosloúách, kleté vyhovuji podmínkám uvedeným v návodu na 0bskihu
zařízeni. Objednatel se zavazuje udržovat pronajatá koncová zaiizeni a technické prostředky sfoužici k ptovozováni služby ve
stavu urmžňujici nepřetržitý provoz (především v oblasti potřebného napájeni a ochrany technologii před nepiiznivými klimatickými
p®minkami. v případě použiti satelitních antén i udržováni anténního systému v zimním období).
8.2. Objednatel zajisti poskyľovateli nezbytný přistup do vlastních prostor v souvislosti s plněním podmínek pro poskylováni služeb
podle smlouvy.

8.3. Objedmtel se zavazuje zajistit Piistup pověřených zaměstnanců poskytovatele či zaměstnanců třeli osoby, kleli se prokážou
písemným pověřenim poskytovalele, do dotčených budov a prostor objednatele za Účelem obsluhy a údržby zde umístěných
technických prostiedkú poskybvalele, které budou na základě smlouvy předány objednateli do užíváni v souvisbsti
s poskytovámm konkrétni služby.
8.4. Objednatel se zavazuje písemně oznámit poskytovateli veškeré změny svých identMkačnich, fakturačních a kontaklnich údajů
uvedených ve smlouvě a to do 10 dnů ode dne, kdy tato změna nastala. V případě nesplněni létO povinnosti nese objednatel
odpovědnost za vzniklou škodu.
8.5. Veškerá technická zařízeni pQskylnutá nebo zapůjčená objednateli v rámci poskytováni služby vráti objednatel v řádném stavu
posky1ovateli nejpozději do 7 kalendářních dnů po ukončení poskytováni služby. pokud se smluvni strany nedohodnou ve smlouvě
jinak.
8.6. Objednatel se zavazuje provést Úhradu fakturované částky za poskytnuté služby nejpozději k datu splatnosti daňového
dokladu. V případě prodlení objednalele s Úhradou faktumvané částky je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli smluvnl Útok z
prodlení.
9. REKLAMACE SLUZEB A ZPŮSOB JEJÍHO UPLATNĚNI
9.1. Poskytovalel odpovídá za kvalitni poskytováni služeb speciňkovaných v äánku 3.2. po celou dobu trvání smluvniho vztahu a
na nepřetržité poskytováni těchto služeb poskytuje záruku.
9,2. Pomchou se rozumí neposkytováni sluZeb dle této smlouvy (úplný výpadek terminálu, ztrátovost paketů a chybovost linky
v řádu 10^(-1). Za poruchu se nepovažuje závada na zařízeni objednatele umMěného na vysilaci straně, pietušeni konektivity na
jednotlivém pňjimacim zařízeni z důvodu výpadku elektrického proudu nebo zhoršeni kvality vysilanéhdpňjimaného signálu
zpÚsobené ledovou (sněhovou) vTstvou na anténním systému.
9.3. Ohlášeni případné poruchy má objednatel právo uplatňovatihned po jejich zjištěni telefonicky na Dohledovém centru datových
komunikaci poskytovatele v Praze na tel. čísle: +420 236 040 292 ('420 724 963 302), fax: '420 220 517 385, e-mail:
operator@intv.cz, kde bude učiněn záznam s uvedením všech skutečmsli, které se týkají speciňkace poruchy či reklamace
poskytované služby. Ohlášeni poruch a reklamaci vadně poskytované služby uplatněné telefonicky je objednatel povinen následné
písemně potvtóit dohledovému centru poskytovatele,
9.4. Porucha je považována za odstraněnou okamžikem obnoveni poskytováni sluZeb a ověťenim této skuľečnosfi dohledovým
centrem posky1ovatele.
9.5. Jakékoli reklamace spojené s účtovanými částkami. zpŮsobem jej'ch vyúčtováni nebo s jakostí poskytovaných sluZeb uplatni
objednatel písemně na kontaktní adrese poskytovatele. Reklamaci na výši účtované částky nebo způsob vyíičbváni Up|atňuje
objednatel do 60 kalendářních dnů od data, kdy obdtžel vyúčtováni, ve kterém reklamovaná skulečnost měla být zohledněna, Po
tomto terminu Remusi poskylwatel reklamaci akceptovat.
10. ÚROK Z PRODLEŇ A POMĚRNÁ SLEVA
10.1. Při nedodrženi terminu $p|atno$ľj daňového dokladu uhradí objednatel poskytovateli úrok z prodlení z dlužné částky. výše
(koku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den kdendářniho poldeti, v němž
došlo k prodlení, zvýšené o osm procenlnich bodů.
10.2. Nejsou-li služby dohodnuté ve srMouvě objednateli poskytovány a důvod neleží na straně objednatele, má objednatel právo
na poměrnou slevu z mésíčni ceny za poskytované služby. Poměrná sleva se vypočítá za čas v hodinách, kdy nebyla služba
poskytnuta. Za každou započatou hodinu piisluši objednateli poměrná sleva ve výši 1/24 ceny s DPH za den plněni. Pro výpočet
poméřné slevy se má za to, že měsíc má 30 dnů. O vypočtenou poměrnou slevu sniZi poskytovatel objednateli fak(wovanou
měsíční částku v nädedujicim měsíci. Podkladem pro výpočet slevy jsou záznamy hlášeni o poruchách a výpadcích vystavená
poskytovatelem podle ČI. 9.3. těchto VCR
10.3. V případě. že poskytovatel nezaháji poskylováni služby v dohodnutém terminu. bude v prodlení. Za každou započafou
hodinu tohoto prodlení zaplalÍ poskytovalelobjednateli smluvní pokutu ve výši 1/24 ceny s DPH za den plněni.
11. UjEDNÁNĹPŔĺ PRODEJI ZAŘĹZENĹ DO VLASTNiCTVÍ OBJEDNATELE
11.1. V případě prodeje zařízeni do vlastnictví objednatele se prodej zařízeni včetně případných nároků z vad zařízeni řidl
příslušnými ustanovenimi občanského zákoníku. pokud není v těchto VOP, smlouvě uvedeno jinak.
11.2. K přechodu vlastnictví zařízeni z poskytovatele jako prodávajícího na objednatele jako kupujicih0 dochází Úplným
zaplacením kúpni ceny zařízeni,
11.3. Nebezpečí škody na zařízeni přechází na objednatele jako kUpUjiciho v době, kdy převezme zařízeni od poskytovatele jako
prodávajiciho. Pievzeli zařízeni bude potvrzeno na dodacím listu.
11.4. Objednatel (kúpujici) zabezpečí vhodné misto pro instalaci zaiizeni (přípojku elektrické energie dle platných pBedpisÚ apod.).
11.5. Poskytovatel (prodávajici) předává zařízeni v přednastaveném provozu schopném stavu a provede prvotní zaškoleni
obsluhy. Objednatel (kupujici) se dáÉe lidi při obsluze zařízeni uživalelským manuálem.
11.6. Poskytovatel (prodávajici) poskytuje záruku za jakost zařízeni po dobu 24 měsíců. Tato zánjčni doba počíná běžet dnem
instalace zařízeni u objednatek (kupujiciho).
11.7. V případě, že dodané zařízeni má vady, na které se vztahuje záruka za jakost a které objednatel (kupujici) zjisúl a Uplatpj| u
poskyľovatele {pr®ávajicihe) v záruční době. bude vada zařízeni řešena postupem a smluvní shany budou postupovaf podle
ustanoveni občanského zákoníku.
12. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU
12.1. Smluvni vztah zaloZený Mouvou skonči řádně uplynuľim doby. na kterou byl smluvními stranami sjednán. Před ukončením
jeho platnosti múZe smlouva zaniknout pisemnou dohodou smluvnich stran se vzájemným vyrovnáním všech účelné a
prokazatelně vynaložených nákladů.
12.2. Smlouva tovněZ zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě jejího podstatného porušeni
ze stŕany poskytovatele. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany poskytovatele smluvni skaný považuji:
- poskytovatel pies upozorněni neplni povinnosti poskytovat plněni dle článku 3.2. těchto VOP.
12.3. Není-li ujednáno jinak. múZe být smluvni vztah ukončen pisemnou výpovědi podanou jednou ze smluvních stran bez udáni
důvodu s výpovědní lhÚlou tňceti (30) dnů. výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujiciho po doručeni výpovědi druhé
smluvní straně,
12.4. jestliže je smluvní vztah ukončen způsoby uvedenými v bodech 11.1. až 11.3. je poskytovatel oprávněn ukončit poskytováni
služeb ve 24:00 hodin dne zániku smlouvy.
13.ZÁVÉREČNÁ USTANOVENI
13.1. Poskylovatel je oprávněn v průběhu poskytováni služby změnit VOP. Oznámeni o změně VOP bude zasláno objednateli
písemně. Nescuhlasi-li objednatel s novými VOP z důvodů navýšeni cen služeb. je objednatel oprávněn vypovědět smlouvu o
poskytováni služeb do třiceti (30) dnů od okamžiku oznámeni citovaných změn objednateli. V případě. že objednalel nedomči
poskytovateli do 30 dnů od oznámeni výše uvedených změn své rozhodnuti ukcmčit čerpáni služby z důvodu neakceptace riových
VOP, povaZuje se toto za souhlas objednatele s novým zněním VOP.
13.2. Vzájemný styk mezi smluvnimi stranami ve vztahu kpředmělu plněni poskytovatele bude probíhat prosůednictvim
kontaktních osob určených poskytovatelem a objednalelem s určením jejich toložnosli a dalších nezbytných kontaktních údajů
uvedených ve smkjuvě. Piipadné změny v féchto kontaktních Údajích si smluvni strany bez zbytečného odkladu písemně oznámi.
13.3. V případě. že vznikne rozpot mezi ustanovenimi smlouvy a VOP, mají přednost ustanoveni smlouvy před těmito VOP.
13.4. Po celou dobu trvání smlouvy si budou smluvní sírany vzájemně poskytovat veškerou soíjčinnost a informace, jež jsou
potřebné ke splněni vzájemných závazků z ni vyplývajících,
13.5. S osobnimi Údaji objednatele bude nakládáno plně v scMadu s ustanovenimi zákona č, 101/2000 Sb.. o ochraně osobních
Udajú a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Podpisem smlouvy objednatel souhlasi s tím, aby poskylovatel
zpracovával jeho csobni Udaje v rozsahu uvedeném ve smlouvě pouze za Účelem smluvního vztahu. Tento souhlas uděluje na
celou dobu trvání vzájemných závazků vyplývajicich ze smlouvy. Tento sQUhĹas Udé|uje i zprac'ovalelům, se kterými pc$kytovate|
uzavřel dohodu o zpracováni osobnich Údajů. Uzavřením smlouvy objednatel stvrzuje. že byl poskytovatelem informován o svých
právech v sodadu s ustanovením § 11 zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.
13.6. vop pozbývají Účinnosti dnem nabyli Účinmsti pozdějších vop. vop jsou zveřejněny po dobu 24 hod. denné na síti inľemet
na adrese: htfps:/Antv.cz a jsou v tištěné podobě k dispozici na poštovni adrese poskytovatele.
13.7. Tyto vop nabývají platnosti a účirmosti dnem 01. 09. 2017. Tímto dnem se ruší stävajicivop.
13.8. Práva a povinnosú smluvnich sUan vyplývajicí z uzavřené smlouvy přechází na právni nástupce poskytovatele a objednatele.
Pi'evod práv a povinnosti objednatele ze smlowy na třetí osoby je možný pod sankci neplatnosti smlouvy pouze s předchozím
písemným souhlasem poskytovatele.
13,9, Smluvni strany se dohodly, že případné spory týkající se předmětu této smlouvy se budou snažit řešit smírně, vzájemnou
dchodcu. V případě, že ke smírnému řešeni sporil nedojde. budou spory řešeny soudnI cestou na základě návrhu některé ze
smluvnich stran.
13.10. Tato smkjijva je uzavírána výMadně v českém jazyce a podle českého právního řádu. Záležitosti výslovně neupravené touto
$fŇOUV0U se řidl příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku a zákona C.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejicich zákonů (zákon o elektronických komunikacich),
ve znění pczdějších předpisů.


